
UCHWAŁA NR 131/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii za I kwartał 2023 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578) oraz  art. 37 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii, w tym kwotę nadwyżki, oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, 
o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych za I kwartał 2023 r. zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały, poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B6567E-951E-4176-A6BF-17ECC5EE5909. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 131/2023 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

INFORMACJA O WYKONANIU BUDŻETU 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

za I kwartał 2023 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii podaje do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu, w tym kwotę nadwyżki, oraz 
o umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach 
publicznych.  
 

1) Informację o wykonaniu budżetu za I kwartał 2023 r. przedstawia poniższa tabela: 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

Plan po zmianach na 
31.03.2023 r. 

(w zł) 

Wykonanie na 
31.03.2023 r. 

(w zł) 
% wykonania 

1 DOCHODY, w tym: 1 677 096 767,00 388 162 011,66 23,14% 

1a bieżące 1 548 602 107,00 384 256 008,12 24,81% 

1b majątkowe 128 494 660,00 3 906 003,54 3,04% 

2 WYDATKI, w tym: 2 161 053 243,00 381 830 093,18 17,67% 

2a bieżące 1 766 677 012,00 351 904 619,79 19,92% 

2b majątkowe 394 376 231,00 29 925 473,39 7,59% 

3 WYNIK BUDŻETU -483 956 476,00 6 331 918,48 -------- 

    

2) W okresie sprawozdawczym nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, o których 
mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B6567E-951E-4176-A6BF-17ECC5EE5909. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2


		2023-04-26T15:24:31+0200




